令和５年７月

『東関東⾃動⾞道⽔⼾線（潮来〜鉾⽥）』
行方パーキングエリア（PA）（仮称）及び地域振興施設の

設置位置について（お知らせ）

日頃から東関東⾃動⾞道⽔⼾線（潮来〜鉾⽥）事業について、ご理解ご協⼒いただき、誠にあ

りがとうございます。
令和４年度に測量や地質調査などの現地調査を行った結果、谷地形や支障物件・遺跡を避けた

⻄側へ設置することを決定しましたので、お知らせいたします。
引き続き、事業へのご理解ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

＜問い合わせ先＞

◆行方 PA（仮称）について
関東地方整備局 常総国道事務所
電話：０２９−８２６−２０４０（代表） FAX：０２９−８２６−２８７８
調査課 課⻑ 谷村 豊（たにむら ゆたか） 専門官 諸⽥ 恵士（もろた けいじ）

◆地域振興施設について
行方市 企画部 事業推進課
電話：０２９９−７２−０８１１（代表）  FAX：０２９９−７２−１５３７
課⻑ 中川 稔（なかがわ みのる） 課⻑補佐 山中 克久（やまなか かつひさ）